证券代码：000502              证券简称：绿景控股                 编号：2020—059

绿景控股股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

报告书（草案）的修订公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 9 月 1 日，绿景控股股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）

披露了《绿景控股股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易报告书（草案）》（以下简称“报告书”）等相关文件。

公司于 2020 年 9 月 7 日收到深圳证券交易所下发的《关于对绿景控股股份

有限公司的重组问询函》（许可类重组问询函〔2020〕第 13 号）（以下简称“《问

询函》”），收到《问询函》后，公司立即召集本次重组中介机构，就《问询函》

所提问题进行了认真分析与核查，并对原报告书内容进行了补充及修订。本次修

订主要内容如下：

1、在“重大事项提示”之“一、本次交易方案概况”之“（六）标的公司业

绩承诺和补偿”部分以及“第一节 本次交易概况”之“三、本次交易具体方案”

之“（六）标的公司业绩承诺和补偿”中，补充披露了上市公司与 10 位业绩承诺

人签订《盈利补偿协议》的合理性。

2、在“重大事项提示”之“七、本次重组相关方所做出的重要承诺”部分

补充披露了广州天誉关于资金支持的承诺函、王晓兵和范明洲关于向上市公司推

荐董事或高级管理人员计划的承诺函、平衡创投关于不存在继续向上市公司推荐

董事或高级管理人员计划的承诺函。

3、在“第三节 交易对方基本情况”之“四、交易对方穿透情况”部分中，

补充披露了交易对方私募基金备案情况。

4、在“第三节 交易对方基本情况”之“六、交易对方向上市公司推荐董事

或高级管理人员的情况”部分中，补充披露了交易对方未来在公司董事会占比情

况及向公司推荐董事或高级管理人员情况。

5、在“第四节 标的公司基本情况”之“四、下属公司情况”之“（一）控

股子公司情况”部分中，补充披露了标的公司对南京甘如饴的并购整合情况。

6、在“第四节 标的公司基本情况”之“六、主营业务情况”之“（十二）

业务资质情况”部分中，补充披露了预计拥有教师资格证教师人数在交易标的教

师总人数中的占比情况及标的公司经营境外幼儿园业务的基本情况。

7、在“第九节 管理层讨论与分析”之“三、标的资产财务状况及盈利能力

分析”之“（二）盈利能力分析”部分中，补充披露了 2020 年 1-3 月营业收入变

动幅度与净利润变动幅度存在较大差异的原因。

8、在“第十三节 其他重大事项”之“六、关于本次交易相关人员买卖上市

公司股票的自查情况”部分中，补充披露了相关人员买卖上市公司股票的自查情

况。

9、在“第十三节 其他重大事项”之“十四、上市公司支付履约保证金及交

易首笔现金对价的资金来源及对上市公司生产经营的影响分析”部分中，补充披

露了上市公司支付履约保证金及交易首笔现金对价的资金来源及对上市公司生

产经营的影响分析。

10、在“第十三节 其他重大事项”之“十五、针对补偿责任不能覆盖补偿

义务的风险，上市公司拟采取的应对措施的分析”部分中，补充披露了针对补偿

责任不能覆盖补偿义务的风险上市公司拟采取的应对措施的分析。

11、在“第十三节 其他重大事项”之“十六、佳一教育变更为有限责任公

司所需履行的程序、时间进度安排及预计完成时间分析”部分中，补充披露了佳

一教育变更为有限责任公司所需履行的程序、时间进度安排及预计完成时间分

析。

特此公告。

绿景控股股份有限公司

董  事  会

二零二零年九月十六日